

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Kren Holding ApS**

**Christian IX's Gade 2, 4. tv.  
1111 København K**

**CVR-nr. 29 77 09 64**

## **Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. juli 2021

---

Kren Erik Nielsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Kren Holding ApS  
Christian IX's Gade 2, 4. tv.  
1111 København K

CVR-nr.: 29 77 09 64  
Stiftelsesdato: 31. juli 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Kren Erik Nielsen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.107.511 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 15.219.453 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.806</b>	<b>-7.843</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.026.463	455.158
Finansielle indtægter	1	243.532	220.678
Finansielle omkostninger	2	-131.820	-118.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.130.369</b>	<b>549.164</b>
Skat af årets resultat	3	-22.858	-20.681
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.107.511</b>	<b>528.483</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	155.158
Overført resultat		1.107.511	373.325
		<b>1.107.511</b>	<b>528.483</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.663.804	2.676.569
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.163.207	8.370.925
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b><u>11.835.011</u></b>	<b><u>11.055.494</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>11.835.011</u></b>	<b><u>11.055.494</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.443.670	3.360.102
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.699.388	4.428.965
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	4.752
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>8.143.058</u></b>	<b><u>7.793.819</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>8.143.058</u></b>	<b><u>7.793.819</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>19.978.069</u></b>	<b><u>18.849.313</u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.790.809	7.790.809
Overført resultat		7.303.644	6.196.133
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>15.219.453</u></b>	<b><u>14.111.942</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		0	1.946
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.946</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.811.383	2.494.577
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		581.849	872.889
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		22.858	25.433
Anden gæld		5.600	5.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.336.926	1.336.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.758.616</u></b>	<b><u>4.735.425</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>4.758.616</u></b>	<b><u>4.735.425</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>19.978.069</u></b>	<b><u>18.849.313</u></b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	7.790.809	7.635.651
Tilgang	0	155.158
Afgang	0	0
<b>Ultimo</b>	<b><u>7.790.809</u></b>	<b><u>7.790.809</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	6.196.133	5.822.808
Tilgang	1.107.511	373.325
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>7.303.644</u></b>	<b><u>6.196.133</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>15.219.453</u></u></b>	<b><u><u>14.111.942</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	243.532	127.533
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	93.145
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>243.532</b>	<b>220.678</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	18.118
Renteomkostninger i øvrigt	131.820	100.711
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>131.820</b>	<b>118.829</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	22.858	20.681
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>22.858</b>	<b>20.681</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	1.368.868	1.368.868
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.368.868</b>	<b>1.368.868</b>
Af- og nedskrivninger, primo	1.307.701	1.151.265
Årets resultat vedrørende kapitalandele	85.676	156.436
Øvrige reguleringer (ned- og afskrivninger)	-98.441	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>1.294.936</b>	<b>1.307.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>2.663.804</b>	<b>2.676.569</b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	1.887.817	1.887.817
Afgang	-40.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.847.817</b>	<b>1.887.817</b>
Opskrivninger, primo	6.483.108	6.484.386
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	576.499	115.619
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-150.000	-300.000
Øvrige reguleringer	405.783	183.103
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>7.315.390</b>	<b>6.483.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>9.163.207</b>	<b>8.370.925</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	29 77 09 99	
Virksomhedens navn:	Kren ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	274.141	279.746
Årets resultat	-5.605	11.717
<b>Dattervirksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	28 13 00 23	
Virksomhedens navn:	Comoto ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	100,00%	82,69%
Egenkapital	2.411.663	2.298.382
Årets resultat	113.281	146.030
<b>Dattervirksomhed 3:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 09 61 31	
Virksomhedens navn:	Aument Invest ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	0,00%	100,00%
Egenkapital	0	496.291
Årets resultat	0	23.967
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	30 57 53 42	
Virksomhedens navn:	Raaco Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	15,00%	15,00%
Egenkapital	53.368.062	47.520.000
Årets resultat	6.706.753	4.347.000
<b>Associeret virksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	29 63 33 55	
Virksomhedens navn:	Bridge Company A/S	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	15,33%	16,56%
Egenkapital	7.553.796	7.505.585
Årets resultat	-2.801.789	-3.239.319

Kren Holding ApS ejer via datterselskabet Comoto ApS 15,33% af kapitalandelene i Bridge Company A/S. Sambeskatningskredsen ejer tilsammen 36,79% af Bridge Company A/S.

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Nærtstående parter, fortsat</b>		
<b>Associeret virksomhed 3:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 33 75 25 98		
Virksomhedens navn: Toke Holding ApS		
Virksomhedens hjemsted: Risskov		
Ejerandel	0,00%	50,00%
Egenkapital	0	-309.262
Årets resultat	0	-4.338

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kren Erik Nielsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Kren Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887277760756

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-12 14:05:25Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-12 15:26:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>